
Achizitie echipamente IT (Sistem desktop tip All in one, Sistem desktop, Imprimanta laser A4)

I.D.: 15226124

Data publicarii	28.09.16	Coduri CPV	30213300-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	04.10.16	Pretul estimativ:	73.333,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Contractul implica furnizarea conform Fiselor tehnice a urmatoarelor echipamente IT : 1. Sistem desktop tip All in one - 5 complete x 3333,33 lei =16.666,65 lei fara TVA; 2. Sistem desktop - 12 complete x 3333,33 lei = 39.999,96 lei fara TVA; 3. Imprimanta laser A4 - 5 buc. X 3333,33 lei = 16.665,65 lei fata TVA;
